
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] ;

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 
Kontaktní osoba ve 

věci technické 
specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
Blok A5 lepený
viz ilustr.obr.

1 000 ks

Min. 50 listů z ofsetového kancelářského papíru min. 80g, na 
zadní straně kartonová podložka. Lepená vazba. Potisk 
modrým logem ZČU v levém horním rohu na každém listu.

LOGO ZČU s logotypem dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 14,50 Kč 14 500,00 Kč      VYHOVUJE

2
Recyklovaný zápisník s perem

viz ilustr.obr.
1 000 ks

Zápisník ve formátu A5 v kroužkové vazbě s kuličkovým perem. 
Sada z recyklovaného papíru v přírodní barvě, s modrými 
doplňky. Min. 60 linkovaných stran.

Na přední straně LOGO ZČU s logotypem dle jednotného 
vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

45,00 Kč 27,20 Kč 27 200,00 Kč      VYHOVUJE

3
Recyklovaný zápisník s perem

viz ilustr.obr.
300 ks

Zápisník ve formátu A5 v kroužkové vazbě s kuličkovým perem. 
Sada z recyklovaného papíru v přírodní barvě, s modrými 
doplňky. Min. 60 linkovaných stran.

Na přední straně LOGO ZČU v anglickém jazyce dle jednotného 
vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

45,00 Kč 28,37 Kč 8 511,00 Kč         VYHOVUJE

4
blok poznámkový A5 - linky

viz ilustr.obr.
200 ks

Linkovaný blok A5, modrá kroužková vazba, přední i zadní list: 
pevný pružný PP list, přední s celoplošným potiskem - textura s 
logem ZČU, potisk i z rubu s informacemi a kontakty, min. 60-
80 listů (90 g/m²), mikroperforace listů, potisk loga v horním 
rohu na každou stránku 
LOGO S LOGOTYPEM ZČU + TEXTURA dle jednotného 
vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

60,00 Kč 42,90 Kč 8 580,00 Kč         VYHOVUJE

5
Záložka s magnetem

viz ilustr.obr.
1 000 ks

Magnetická záložka z tvrdého laminovaného papíru s 
trojúhelníkovým výsekem na logo vpravo; rozměry v 
rozloženém stavu: min. 25x4,5; potisk na vnitřní straně 
(fakulty) i z lícu (zpředu textura a logo, vzadu logo s logotypem 
a web)
LOGO S LOGOTYPEM  ZČU + textura dle jednotného vizuálního 
stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

10,00 Kč 10,00 Kč 10 000,00 Kč      VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

105 500,00 Kč

Propagační předměty (II.) 015 - 2018 (PP-(II.)-015-2018) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-015-2018

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]
Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě 

podbarvených buněk požadované hodnoty.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 
Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se
dodavatel při
předání zboží na
některá uvedená
telefonní čísla
nedovolá, bude v
takovém případě

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

68 791,00 Kč

Vnější vztahy:
BcA. Zuzana 
Votrubcová,  

Tel.: 37763 1078,
či

Hana Kalašová,
Tel.: 37763 1071

Sklad: 
Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,
či

Vnější vztahy: 
Hana Kalašová, 

Tel.: 37763 1071 

 Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň,
budova FST,

Provoz a služby  -
Centrální sklad ZČU,

UU010

Společná 
faktura

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.


	Propagační předměty

